

Pytania i odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści samochód wyprodukowany w roku 2021?

Odpowiedź 1

TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w klimatyzację dwustrefową, sterowaną manualnie?

Odpowiedź 2

TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w fotele w II i III rzędzie w układzie 2+1?

Odpowiedź 3

TAK

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony a alarm, montowany w ASO, z dodatkowym pilotem?

Odpowiedź 4

TAK

Wójt Gminy Książki

/-/ Krzysztof Zieliński